Tortilla au chili

@ Temps de préparation
< 30 min

<) Difficulté
Facile



|ngrédients

1 sachet de chips tortillas (grand)

1 petit bocal de chili con carne (prét a I'emploi)
cheddar (rapé)

piment espagnol (rouge)

M éthode de préparation

1.
2.
3.
4

Versez les chipstortilladansun grand plat allant au four.
Faites chauffer le chili con carne, puisrépartissez-le sur leschips.
Garnissez de fromage r dpé et de piment espagnol émincé.

Faites cuire 10 minutes dans un four préchaufféa 220 °C. Servez immédiatement.



